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Fethullah Gülen salatalık satsa tuzlukla koşan Ergün Yıldırım bakın bugün ne
yazdı

Yakın zamana kadar FETÖ'yü destekleyen Ergün Yıldırım, “FETÖ sert laikçi İzmir
patolojisidir” başlıklı bugünkü köşesinde, yine tepkilere neden olan bir yazı kaleme
aldı.

Hükümete yakın Yeni Şafak gazetesi yazarı Ergün Yıldırım, “FETÖ sert laikçi İzmir patolojisidir” başlıklı bugünkü köşesinde
yine tepkilere neden olan bir yazı kaleme aldı.

Yakın döneme kadar FETÖ’yi destekleyen, FETÖ ile olan geçmişini unutturma gayreti içine giren Ergün Yıldırım, “İzmir
sosyolojisinde din oldukça dışlanmıştır. Turizmle gelen çıplaklık kültürü ve ayrıca dine ilişkin kimi sert tepkiler bu
rahatsızlığı daha da derinleştirir” ifadeleri dikkat çekti. Ergün Yıldırım yazısının devamında, “Kentin ve bölgenin
cumhuriyetin tek parti politikalarıyla beraber iyice dinden steril ve karşıt hale gelen yapısına karşı yükselen kimi tepkiler,
Gülen tarafından örgütlenir” dedi. İzmir halkı için, “dini dışlayan, din karşıtı, çıplaklık kültürü” ifadelerini kullanan yobaz
Ergün Yıldırım, FETÖ’nün İzmir’de örgütlenmesini de bu gerekçelere bağladı.

Bugünkü yazısında FETÖ’nün İzmir’de örgütlenmesine gerekçe olarak laikliği gösterme çabasına giren yobaz Ergün
Yıldırım’ın bu sözleri, FETÖ ile kendisinin ilişkisini hatırlattı.
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Yobaz Ergün Yıldırım, “Yeni Türkiye'nin Yeni Aktörleri: AK Parti ve Cemaat” adlı kitabında, FETÖ’ye ve lideri Fethullah
Gülen’e dair sınır tanımayan övgülerde bulunuyordu. Öyle ki, Yıldırım kitabında Fethullah Gülen’i Hz. Muhammed ile
özdeştiren cümleler kurmaktan dahi geri durmamıştı. Yıldırım bu kitabını birçok FETÖ'cü isim için de imzalamıştı.

Kitabında, “AK Parti, Erdoğan'ın aktörlüğünde yol alan bir gemi. Cemaat de Gülen'in liderliğinde. İki unsur, siyasetin ve
sivil toplumun iki önemli liderliğini temsil ediyor. İki hareket, iki lider ve bir ülke. Türkiye'nin son on yıllık tarihi bu
hikayede saklı” ifadelerini kullanan Yıldırım, 15 Temmuz'daki FETÖ darbecileri için de "ışık süvarilerinin kışlaları" terimini
kullanmıştı. Kıtabında, FETÖ lideri Gülen'i, Hz. Muhammet ile özdeştiren cümleler dahi kuran Yıldırım, “Gülen'in kişisel
yaşamı da hicretin süreklilik taşıyan ruhunu yansıtmaktadır” demişti.

Ergün Yıldırım’ın dönem dönem yaptığı tuhaf çıkışlarda tepkilere neden olmuştu.  Engellilerin ÖTV (özel tüketim vergisi)
ödemeden araç alabilmesinin adaletsiz olduğunu savunan Yıldırım, hayatını kaybeden emeklinin maaşının da ölmesini
gerektiği yazarak dul ve yetime verilen maaşa karşı çıktı. Durumu iyi olan şehit ailelerine maaş verilmesine de karşı çıkan
Yıldırım, daha sonra da bu mesajlarını silmişti.
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